[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

          АДМИНИСТАРЦИЯ
         ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                               ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО
            СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   06.10.2021                                                                                                     №   65 -п
                                                      с. Вершино -  Биджа
О присвоении адреса земельным

 участкам в селе Вершино-Биджа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Постановления администрации Вершино-Биджинского сельсовета от 25.03.2014 № 24-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Присвоение адреса объекту недвижимости, расположенному на территории муниципального образования Вершино- Биджинского сельсовета», в связи с упорядочением нумерации домов в селе Вершино-Биджа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Земельным участкам из категории земель- земли населенных пунктов находящимся
в собственности , при образовании трех земельных участков путем размежевания земельного участка с кадастровым номером 19:10:090101:1257  площадью 2500 кв.м расположенного по адресу :Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, сельское поселение  Вершино-Биджинский сельсовет , с. Вершино-Биджа, ул. 30 лет Победы 8А.
Присвоить следующие адреса:

         1.Земельному участку  ЗУ 1 площадью 834м2 из категории земель- земли населенных

пунктов присвоить адрес :Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-  Абаканский муниципальный район ,сельское поселение Вершино-Биджинский сельсовет , с. Вершино-Биджа, ул. 30 лет Победы , земельный участок 8А.
          2.Земельному участку ЗУ 2 площадью 834м2 из категории земель- земли населенных пунктов присвоить адрес :Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-  Абаканский муниципальный район , сельское поселение Вершино-Биджинский сельсовет , с. Вершино-Биджа, ул. 30 лет Победы , земельный участок 8В.

           1.Земельному участку  ЗУ 3 площадью 832м2 из категории земель- земли населенных пунктов присвоить адрес :Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-  Абаканский муниципальный район , сельское поселение Вершино-Биджинский сельсовет, с. Вершино-Биджа, ул. 30 лет Победы , земельный участок 8Б.

            Глава
              Вершино-Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман